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I.FETÖ TERÖR ÖRGÜTÜNÜNÜN SİYASİ PARTİLERE SIZMASI 

A. GİRİŞ  

Fetullahçı Terör Örgütü, on yıllar öncesinden geleceğe dönük yaptığı projeksiyon ve 

planlamalarla devletin en kılcal damarlarına sızmayı hedeflemiştir. Bu hedef doğrultusunda 

örgüt, özellikle devlet bürokrasisine yönelmiş, askerî bürokrasiye ise ayrıcalıklı bir önem 

atfetmiştir. Bu amacına ulaşmak için hayal sınırlarını zorlayan hileli yöntemler icat etmiş ve bu 

yöntemleri sistemli biçimde uygulamaya koymuştur. 

Örgüt, sivil ve askerî bürokrasiye sızma sürecinde hiçbir engelle karşılaşmamayı öncelik 

edinmiştir. Bu nedenle, özellikle ilk evrelerde, güncel ve hararetli siyasi tartışmalardan dikkatle 

uzak durmuştur. Elbette örgütün kendine özgü, süreklilik arz eden bir politik stratejisi 

mevcuttur. Çünkü nihai hedefi siyasi bir kurum olan devleti ele geçirmek olan bir yapının, 

özgün bir politik stratejiye sahip olmaması düşünülemez. Ancak burada vurgulanan husus, 

örgütün herhangi bir siyasi partiye aidiyet içinde hareket etmediği ve politik tarafgirlik 

görüntüsünden bilinçli biçimde kaçındığıdır. Bu stratejiyle örgüt, bir siyasi partiyle 

özdeşleşmenin beraberinde getireceği dezavantajlardan sakınmayı amaçlamıştır. Zira kendisini 

belli bir siyasi yapı ile özdeşleştirmesi durumunda, karşıt veya diğer siyasi aktörlerin tepkisine 

maruz kalması ve bu nedenle devlet kurumlarına sinsice sızarak örgütlenmesinin sekteye 

uğraması muhtemeldi. Bu tür bir akamete düşmemek adına, örgüt sıcak ve keskin siyasi 

zeminlerden uzak durmayı tercih etmiştir. 

Ne var ki örgüt, süreç içerisinde güç devşirdikçe bu stratejisini esnetmiş ve farklı 

zamanlarda, farklı siyasi partilerle örtük ya da kısmî birliktelikler tesis etmiştir. Bunu yaparken 

son derece ihtiyatlı davranmış, bu iş birliğinin açığa çıkmaması için özel bir titizlik göstermiştir. 

Örgütün dönemsel olarak farklı siyasi yapılarla zımnî ittifaklar kurmasının iki temel gerekçesi 

olduğu söylenebilir: Birincisi, tabanını desteklediği siyasi partiye kaptırmamak; yani 

mensuplarının o partiye angaje olup orada erimesini engellemektir. İkincisi ise, zamanın ve 

şartların gereğine göre çeşitli partilere yakın durarak her biriyle iş birliği kurabileceği izlenimini 

vermek, böylece “açık kapı” stratejisini hayata geçirmektir. Bu sayede örgüt, hem tabanının 

belirli bir siyasi çizgiye teslim olmasını engellemiş hem de diğer siyasi partilerin kendisine 

karşı kesin ve keskin bir cephe almasının önünü büyük ölçüde kesmiştir. Bu stratejisinde kayda 

değer ölçüde başarı sağladığı da inkâr edilemez bir gerçektir. 

Örgüt, on yıllara yayılan bu taktik ve stratejiler sayesinde kamusal, sosyal, ekonomik ve 

ticari hayatta kayda değer bir güç elde etmiştir. Bu gücü tahkim etmek, muhafaza etmek ve 

sürdürülebilir kılmak; nihayetinde de devlet düzenini kendi arzusu doğrultusunda 

şekillendirmek için genel iktidar alanında nüfuz sahibi olma ihtiyacı doğmuştur. Aksi takdirde, 

tasarladığı büyük ve etkili eylemleri gerçekleştiremeyeceğini fark etmiştir. 

Örgüt, parasal ve personel kaynağı olan dershanelerin kapatılmasına yönelik, dönemin 

başbakanı olan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın kararlı tutumuna karşı 
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direnmeye çalışmıştır. Bu doğrultuda kamuoyu oluşturma ve toplumsal destek devşirme 

çabasına girişmiştir. Ancak geniş toplum kesimlerinden beklediği desteği bulamamıştır. Ne 

dikkat ne ilgi ne de himaye anlamında toplumun teveccühünü yeterince cezbedebilmiştir. Bu 

tablo, dar kadrocu ve içe kapalı cemaat anlayışıyla örgütün başarıya ulaşamayacağını kendisine 

açık biçimde göstermiştir. 

17/25 Aralık yargısal darbe teşebbüsüne karşı ise siyasi irade sağlam ve tavizsiz bir 

duruş sergilemiş, bu uğursuz kalkışmayı bertaraf etmiştir. Bu teşebbüste de beklediği halk 

desteğini elde edemeyen örgüt, bu desteği başka yollarla kazanmanın arayışına girmiştir. 

Gözünü doğrudan siyasi alana, yani partilere dikmiştir. Örgütün haberleşme ağı olan ByLock 

yazışmalarının içerikleri, siyaset kurumuna yönelimin miladını 17/25 Aralık yargı girişiminin 

başarısızlığına dayandırmaktadır. Örgütün siyasi partilere sızmakla ulaşmak istediği hedefler 

arasında, Millî Güvenlik Kurulunun örgütü "legal görünümlü illegal yapı" olarak tanımlamasını 

hükümsüzleştirmek; devlete, hükûmete, siyaset kurumuna ve topluma yönelik manipülatif 

eylemlerine sözde meşruiyet kazandırmak; ayrıca kendisine karşı yürütülecek yargı ve emniyet 

operasyonlarını sekteye uğratmak gibi amaçlar yer almaktadır. 

Ne var ki örgüt, dürüst ve mert bir biçimde siyasi parti kurarak alana girmeyi tercih 

etmemiştir. Bunun yerine, örgütsel davranış kalıbına sadık kalarak mevcut partilere sızmayı, bu 

partileri içeriden ele geçirmeyi ya da örgütsel hedefleri doğrultusunda araçsallaştırmayı 

seçmiştir. Diğer devlet kurumlarında izlediği taktiği siyaset kurumunda da uygulamış, hazır 

siyasi yapılara sızarak içten kontrol stratejisine yönelmiştir. 

Bu doğrultuda yürüttüğü faaliyetleri “yayın” kod adıyla anmış, siyasi partilere de bazı 

yayınevlerinin isimlerini şifre olarak atfetmiştir. Örneğin AK Parti'ye “Timaş”, CHP’ye 

“Doğan”, HDP’ye “Fırat” yayınevlerinin adlarını, MHP’ye ise “Oğuz/Fizik Tedavi 

Rehabilitasyon” kodlarını vermiştir. Böylece örgüt, şifreli ve gizemli siyaset stratejisini 

devreye sokmuştur. 

Partilere sızmada da hücre tipi yapılanmayı esas almış, her bir partiye yerleştirdiği 

mensuplara kod isimler vermiştir. Örgüte hiyerarşik bir bağ içinde sadakatle bağlı olan bu 

kişiler, doğrudan gelen talimatlarla siyasi faaliyet yürütmeye başlamışlardır. 

Örgüt, militanlarını siyasi partilere sızdırmadan önce onları hedef partinin 

karakteristik yapısı, mensuplarının davranış kalıpları, partiye giriş ve yükselme yolları, siyasi 

faaliyetlerin icra biçimi, üyelerin zaafları, etkilenme biçimleri ve bu zaafların nasıl istismar 

edileceği gibi konularda detaylı biçimde eğitmiş; kalıcılığı sağlamak için hangi araçların 

kullanılacağını öğretmiştir. 

 Örgütün, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde temsil edilen ve belirli bir sayısal büyüklüğe 

ulaşmış siyasi partilere sızmayı önceliklendirdiği anlaşılmaktadır. Elbette bu tespit, daha küçük 

partilere sızma girişiminde bulunmadığı anlamına gelmez. Örgüt, sızdırdığı elemanlarının 

partilerin kritik ve stratejik noktalarında görev almasını özellikle önemsemiştir. 

 Zira örgüt, bir mensubunun deşifre olması hâlinde, onun işgal ettiği mevkinin sağladığı 

kurumsal zırhı bir kalkan gibi kullanmayı hedeflemiştir. FETÖ ile anılmanın bir siyasi parti için 

yaratacağı imaj tahribatını öngörmüş, tam da bu hassasiyeti istismar etmiştir. Çünkü böyle bir 

utancın üzerini örtme refleksi, çoğu zaman hakikatin üstünü örtme çabasına dönüşmektedir. 

Nitekim, CHP’ye sızan ve gözaltına alınan H.T. isimli örgüt elemanının yakalanmasının 

kamuoyuna yansıtılmaması adına partinin gösterdiği refleks, A. Ö. K. ve O. Ç.’nin beyanlarında 

açıkça kayıtlıdır. 

 Dahası, örgüt bu mevkilere yerleştirdiği mensupların yalnızca kurumsal 

dokunulmazlıktan değil, insanî zaaflardan da fayda sağlayacağını öngörmüştür. Zira deşifre 

olan bir örgüt elemanının, yanında görev yaptığı siyasetçiler tarafından, kendi pozisyonlarının 
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sorgulanmasından korkularak korunacağına dair inanç, örgütün stratejik yönelimlerini 

belirleyen başlıca saiklerden biri olmuştur. Böylece sızma yalnızca kurumsal değil, ahlakî bir 

zafiyet alanına da yönelmiştir. 

B. ÖRGÜTÜN PARTİLERE SIZMAKLA HEDEFLEDİĞİ AMAÇLAR 

Örgüt, 17/25 Aralık sürecinin ardından en sert ve yıpratıcı basıncı siyaset cephesinden 

hissetmiştir. Farklı konumlarda konumlanmış elebaşlarının, askerî ve sivil bürokrasideki 

hücrelerinin, ekonomik ve ticari alandaki banka ve sermaye odaklarının, medya 

yapılanmalarının ve sivil toplum kılığındaki örgüt uzantılarının tümüne yönelik yürütülen 

operasyonların, doğrudan hükûmetin siyasi iradesiyle gerçekleştiğini net biçimde idrak etmiştir. 

Bu operasyonel kudretin temel kaynağının, siyasî örgütlenmelere yani doğrudan siyasi partilere 

dayandığını kavramıştır. 

Bu yalın ve sarsıcı gerçekle yüzleşmesi, örgütü siyasetin içine sızarak varlık göstermeye 

yöneltmiştir. Zira devletin örgüte karşı yürüttüğü haklı ve meşru mücadeleye muhalif 

partilerden beklenen desteğin gelmemesi, örgütün kendi kaderini kendi elleriyle şekillendirme 

arayışını kuvvetlendirmiştir. Ancak örgüt, doğrudan bir siyasi parti kurarak sahneye çıkmak 

yerine, karakterine ve alışkanlıklarına daha uygun olan yolu seçmiştir: Sızmak. Kendi 

mensuplarını mevcut partilere yerleştirerek, içten bir işgal stratejisiyle siyasal alanda vücut 

bulmayı tercih etmiştir. 

Militanlarını partilerin stratejik damarlarına konumlandırmış, böylece yalnızca kısa 

vadede kendisine müzahir bir kitle oluşturmakla kalmamış, uzun vadede bu partileri ideolojik 

ve yapısal düzeyde dönüştürmeyi hedeflemiştir. Asıl gaye, siyasi ve toplumsal hadiseler 

karşısında partilerin takınacağı tutumları belirlemede söz sahibi olmak, dönüm noktası 

niteliğindeki kararlara yön vererek örgüt lehine sonuçlar elde etmek ve nihayet, fırsat 

doğduğunda hükûmet politikalarını etkileyecek bir nüfuz gücüne ulaşmaktır. 

Örgüt, siyasi partilerin kritik noktalarına yerleştirdiği kripto elemanları aracılığıyla, 

içeride olup biten her gelişmeden haberdar olmayı hedeflemiştir. Bu militanlar vasıtasıyla 

yalnızca örgütsel istihbarat değil, siyaset zemininde derinlemesine nüfuz sağlayacak veriler 

toplamayı amaçlamıştır. Parti içi mahrem bilgiler, yöneticilerin politik tavırları, olaylar 

karşısındaki refleksleri, karakter yapılarındaki zaaf ve kuvvetler, mümkünse özel hayatlarına 

dair detaylar ve kritik sayılabilecek açıklara dair her şey örgütün radarındadır. 

Bununla birlikte partinin ve mensuplarının örgüte dair duygu ve düşüncelerini, örgütle 

ilişkilenme biçimlerini, örgüte karşı mesafeli ya da düşmanca tutum alan isimleri tespit etmek 

de örgütün istihbarî hedefleri arasında yer almıştır. Zira bir partiyi içeriden tanımak, onu 

yalnızca yönlendirmek değil aynı zamanda sindirmek ve gerektiğinde felç etmek için ön 

koşuldur. 

Örgüt, siyasi hayatın sağladığı esneklikten yararlanarak, kendisine karşı kararlılıkla 

mücadele eden kişi ve kurumları yıldırmak amacıyla siyasete sızmıştır. Bu sızmayı yalnızca 

konum elde etmek için değil, aynı zamanda tehdit, baskı ve korku aracılığıyla karşıtlarını 

sindirmek için bir araç hâline getirmiştir. Elde ettiği makam ve mevkileri kullanarak örgüte 

muhalif olanları ya doğrudan tehdit etmiş ya da onlara yönelik her türlü tezviratı yayarak 

itibarsızlaştırmayı hedeflemiştir. 

Zira örgüt için siyaset, halkın iradesiyle buluşulan bir mecra değil, düşman görüleni 

etkisizleştirmek için kullanışlı bir enstrümandır. Hakikatin çarpıtıldığı, imajların manipüle 

edildiği ve çıkarın kutsandığı bu zeminde, örgüt kendi karanlık maksadına uygun manevra alanı 

bulmuş ve bunu sonuna kadar kullanmaktan geri durmamıştır. 
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 Örgüt, siyasete sızdırdığı militanlarını partilerin stratejik damarlarına yerleştirerek bu 

noktalardan itibaren onları daha yüksek ve etkili makamlara taşımayı amaçlamıştır. Daha açık 

bir ifadeyle örgüt elemanlarını parti içerisinde ilçe ya da il başkanlığına, partilerin genel 

merkezlerindeki karar ve yönetim mekanizmalarına konumlandırmayı; kamu yönetimi 

içerisinde ise seçimle ya da atamayla gelinen belediye meclis üyeliği, belediye başkanlığı, 

milletvekilliği, bakan yardımcılığı ve bakanlık gibi etkili pozisyonlara ulaştırmayı 

hedeflemiştir. 

 Bu şekilde, siyaseti yalnızca temsil zemini değil, hâkimiyet aracı hâline getirerek hem 

kamu idaresini hem siyasi alanı gölgede kontrol altına almayı planlamıştır. Nihai hedef ise 

açıktır: Genelde siyasi hayatı, özelde ise partileri kendi örgütsel emellerine ram etmek, onları 

bir amaca değil, bir araca dönüştürmektir. Örgüt, siyaseti temsilin değil tahakkümün mekânı 

olarak görmüştür. 

C. ÖRGÜTÜN PARTİLERE SIZMA FAALİYETİ / ÖRGÜTÜN YAYIN (SİYASÎ) 

FAALİYETİ 

 Yukarıda değindiğimiz üzere örgüt, siyasete sızma faaliyetlerini ezoterik 

kimliğine uygun biçimde rumuzlar, şifreler, takma adlar ve kod isimler üzerinden 

yürütmüştür. Bu faaliyetlerine ilişkin iletişim ve haberleşmeyi de yalnızca örgüt 

mensuplarına tahsis ettiği, şifreli mesajlaşma imkânı sağlayan ve akıllı telefonlara 

yüklenebilen ByLock adlı uygulama üzerinden gerçekleştirmiştir.  

 Ancak partilere sızma faaliyetlerine dair yürütülen soruşturmalardan 

anlaşıldığı kadarıyla örgüt ByLock’un yalnızca örgüt elemanları tarafından 

kullanıldığının deşifre olmasından sonra haberleşme yöntemini değiştirmiştir.  

 Yeni bir dijital perde kurmak adına farklı akıllı telefon ve oyun uygulamaları 

geliştirerek iletişimini bu yazılımlar üzerinden sürdürmeye yönelmiştir.  

 Bu şifreli haberleşme sistemini sadece teknik bir güvenlik aracı olarak değil, 

aynı zamanda siyasete sızma faaliyetinin anlaşılmasının önüne geçmek, bu 

faaliyetlerin içeriğini görünmez kılmak ve özellikle de sızdırdığı elemanların 

kimliklerini tespiti imkânsız hale getirmek amacıyla kullanmıştır. Böylece örgüt, 

dijital sessizlik içinde karanlık bir stratejiyi yürütmeye devam etmiştir.  

 Örgüt, siyaset dünyasına demokrasilerde herkese tanınan meşru, doğal ve anayasal bir 

hakkı kullanmak için dâhil olmamıştır. Bilakis siyaset alanını, gayri meşru emellerini 

gerçekleştirecek bir manipülasyon zemini olarak görmüş ve bu alana sızmıştır. Siyasete nüfuz 

eden örgüt mensuplarının, siyasi faaliyetlerini doğrudan örgütsel talimatlara ve emir komuta 

zincirine bağlı biçimde yürütmeleri, bu yapının yasadışı ve gayri meşru karakterini en çıplak 

biçimiyle ortaya koymaktadır. 

 Nihayet, bu faaliyetlerini yürütürken örgüte özgü sızma ve kamuflaj tekniklerini 

kullanması, bu niyetin yalnızca bir ihtimal değil, bilinçli bir strateji olduğunu açıkça teyit 

etmektedir. Örgüt için siyaset, hakikatin değil hesapların alanıdır. Temsilin değil tahakkümün 

aracıdır. Ve bu yüzden onun varlığı meşruiyetten değil, gizlilikten ve yönlendirmeden 

beslenmiştir. 

 Örgüt, siyasi partilere sızma ve bu alanda yürüttüğü faaliyetleri “Yayın” kod adıyla 

tanımlamıştır. Partilere sızan örgüt mensuplarının hazırlanması, yönlendirilmesi ve uygun 

konumlara yerleştirilmesi süreçlerini yürüten birime ise “Yayın Yapılanması” adını vermiştir. 

Nitekim ByLock yazışmalarında siyasi partilere girilmesinden ve bu partilerde yürütülen 

faaliyetlerden söz edildiğinde, bu faaliyetler “yayın” ifadesiyle şifrelenmiştir. 
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 Bu tercih, örgütün siyaseti yalnızca bir kurumsal yapı değil, içine nüfuz edilecek bir 

hedef ve dönüştürülecek bir araç olarak gördüğünü göstermektedir. Şifreli kelimelerle örülmüş 

bu kavramsal yapı, örgütün her alandaki varlığını gizleme stratejisinin siyasi uzantısıdır. 

 Örgütün Kocaeli yapılanmasında sözde sorumlu konumda bulunan, “Ethem” kod adlı 

E.A’nın 31.10.2015 tarihli ByLock mesajlarında “yayın” faaliyetine dair dikkat çekici ifadelere 

rastlanmaktadır. 

 

Bu yazışmalarda “yayın” adı verilen siyasi sızma ve örgütlenme faaliyeti yalnızca bir görev 

olarak değil, örgütsel sadakat ve ideolojik donanımla yürütülmesi gereken stratejik bir 

sorumluluk olarak tarif edilmiştir. 

 Mesaj içeriğinde, örgüt mensuplarının “yayına göre hayatlarına yön verecek” şekilde 

hazırlanması gerektiği, “yayına başlatılan arkadaş” ifadesiyle de bu kişilerin özel olarak seçilip 

eğitildiği anlaşılmaktadır. Siyaset kurumuna sızma faaliyetlerinin bireysel inisiyatifle değil, 

örgüt hiyerarşisi ve planlaması dâhilinde yürütüldüğü bu mesajda açıkça görülmektedir. Ayrıca, 

seçim süreçlerinin manipüle edilmesi, kamuoyunun yönlendirilmesi ve toplumsal algının 

şekillendirilmesine yönelik içeriklerin de bu “yayın” faaliyetinin bir parçası olarak kurgulandığı 

anlaşılmaktadır. 

 Bu belge, örgütün “yayın” adı altında yürüttüğü siyasi sızma hareketinin tesadüfî değil, 

sistematik ve çok katmanlı bir planlamanın ürünü olduğunu açıkça ortaya koymaktadır. 

Örgüt siyaseti yayın olarak kodladığı gibi siyasi partileri de yayınevlerinin ismi üzerinden 

kodlamıştır. Bu çerçevede partilerin isimlerini şu şekilde belirlemiştir.1 

 

 

 
1 Bylock, FETÖ tarafından 15 Temmuz hain darbe teşebbüsü öncesi akıllı telefonlara yüklenerek kullanılan bir 
iletişim programıdır. Dolayısıyla buradaki yazışmalarda sadece 15 Temmuz öncesi partilerin isimleri ve kodları 
bulunmaktadır. Örgüt 15 Temmuz teşebbüsünden sonra kurulan partileri de muhtemelen kodlamıştır. Ama 
şimdilik bu konuda bilgi bulunmamaktadır. Fakat FETÖ ile ilgili süren soruşturmalarda diğer partilerle ilgili bilgiler 
mutlaka ortaya çıkacaktır.  
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D.PARTİLERE SIZMA TALİMATI BİZZAT ÖRGÜT ELEBAŞI FETULLAH 

GÜLEN TARAFINDAN VERİLMİŞTİR. 

1. Az önce de değinildiği üzere, örgütün siyasi partilere sızma projesi 17/25 Aralık 

sürecinden sonra sistematik biçimde başlatılmıştır. Bu teşebbüs, Fetullahçı Terör Örgütü elebaşı 

Fetullah Gülen’in doğrudan talimatı ve onayıyla hayata geçirilmiştir. Nitekim bu paragrafın 

hemen altında yer alan, Örgütün Bölge Sorumlusu F.D. ile Kocaeli İl Sorumlusu “Ethem” kod 

adlı E.A arasında geçen 08.01.2016 tarihli ByLock yazışması, bu gerçeği açıkça teyit 

etmektedir. Yazışmalardan anlaşılmaktadır ki siyasi partilere sızma konusu doğrudan örgüt 

elebaşına sorulmuş ve onun bu faaliyetlere vâkıf olduğu yönünde cevap alınmıştır. 

Elebaşıyla yapılan bu mesajlaşma, söz konusu sızma faaliyetinin hem onay hem 

yönlendirme temelinde örgütün tepe yönetimi tarafından tasarlandığını göstermektedir. Zira 

mesajda, partilere sızılacak kişilerin yaş aralığı, eğitim seviyesi, sahip olmaları gereken 

nitelikler gibi detaylar sorulmuş, elebaşı da bu ayrıntılara vâkıf olduğunu açık biçimde belli 

eden cevaplar vermiştir. Bu içerik, tabana yönelik örtük bir meşruiyet zemini inşa etmekte; 

“yayın” faaliyetinin bizzat örgüt liderinin bilgisi ve yönlendirmesiyle yürütüldüğü algısını 

yerleştirmeyi amaçlamaktadır. 

Mesajlarda geçen ifadelerden anlaşılmaktadır ki örgüt lideri sızdırılacak kişilerin örgüte 

bağlılık düzeyinin mutlak sadakat, hatta “yüzde iki yüz” seviyesinde olması gerektiğini 

özellikle vurgulamış; bu kişilerin asla asimile olmayacak, sızdıkları yapı içinde erimeyecek 

ölçüde aidiyet testlerinden geçirilmesini emretmiştir. Ayrıca bu kişilerin sürekli denetim altında 

tutulmaları gerektiğini belirtmiş, başta kendi kitapları olmak üzere örgüt tarafından 

önerilen yayınları okumalarının şart olduğunu ifade etmiştir. Bu da yetmemiş, bu 

elemanların evlilik tercihlerine dahi müdahale etmiş; örgütsel sadakat zemininde evliliklerin 

yapılmasını istemiştir. Böylece sızma yalnızca kurumsal yapıya değil, bireysel iradeye de 

hükmeden bir mahiyet kazanmıştır. 

 

BYLOCK-1 

 

Örgüt elebaşına AK Parti ile ilgili sorulan soruda, AK Parti (TİMAŞ) içinde örgüt karşıtı 

olmanın diğerlerinde (diğer örgüt üyeleri mi veya diğer partiler mi kastedilmiştir 

anlaşılamamaktadır.) “bunlardan bir şey olmaz” ümitsizliği oluşturduğu ve motivasyonu 

kırdığı belirtilmiştir. Bu dikkat çekici soru ve tespitten örgütün partilere sızma eyleminde baş 

hedefin AK Parti olduğu sonucu çıkmaktadır.  

 Örgüt elebaşına AK Parti’yle ilgili yöneltilen soruda, AK Parti (şifreli adıyla “Timaş”) 

içinde örgüte mesafeli durmanın, bazı örgüt mensuplarında “bunlardan bir şey olmaz” 
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şeklinde bir ümitsizlik ve motivasyon kaybı doğurduğu ifade edilmiştir. Bu dikkat çekici vurgu, 

örgütün partilere sızma planında asıl hedefinin AK Parti olduğunu açıkça ortaya koymaktadır. 

 Elebaşı bu mesajlara verdiği yanıtlarda, sızdırılacak militanların FETÖ mensubu 

kimlikleriyle tanınmaması gerektiğini net bir dille belirtmiştir. Açıkça takiyye yapılmasını, 

yani gerçekte oldukları gibi görünmemelerini emretmiştir. Örgüt bu kişilerin sızdıkları siyasi 

yapıların içinde erimemeleri, asimile olmamaları için belirli bir yaş eşiğini geçmiş, 

örgütsel gelişimini tamamlamış, aidiyeti sarsılmaz bireylerden seçilmeleri gerektiğini 

vurgulamıştır. Lise çağındaki bireylerin bu faaliyet için yetersiz olduğunu belirtmiş, özellikle 

üniversite seviyesinde örgütsel sadakati test edilmiş kadrolara öncelik verilmesini istemiştir. 

 Bu çerçevede, siyasette ilerlemesi muhtemel, görünürlük ve etki kabiliyeti yüksek 

örgüt mensuplarının seçilmesi, elebaşının “istikbal vaat eden” nitelikler talep etmesiyle şart 

koşulmuştur. Bu kişilerin partiler içinde sivrilmeleri, siyasî basamakları bir bir çıkmaları, örgüt 

için temel hedefler arasında sayılmıştır. 

 Elebaşının yönlendirmeleri yalnızca stratejik değil, aynı zamanda ideolojik bir disiplin 

gözetmektedir. Partilere sızdırılan bu militanların örgütsel sadakatlerini yitirmemeleri için başta 

kendi kitapları olmak üzere örgütün belirlediği kaynaklardan sürekli beslenmeleri zorunlu 

tutulmuştur. Fakat örgütsel bağlılığı yalnızca entelektüel alanda bırakmamış, bireysel yaşama 

da taşımıştır. Özellikle evlilik konusuna müdahale etmiş; örgüt elemanlarının, yine örgüt 

içinden seçilmiş kişilerle evlenmelerini istemiştir. ByLock mesajlarındaki “İzdivaç CV 

Takip” ifadesi, bu müdahalenin sistematik biçimde izlendiğini göstermektedir. Böylece 

yalnızca birey değil, aile üzerinden de kontrol sağlanmak istenmiş; militanların örgüt 

çizgisinden sapması, eş üzerinden kurulan bir psikolojik ve örgütsel denetimle engellenmeye 

çalışılmıştır. 

 2. Aşağıda sunulan ByLock içeriklerinden açıkça görüleceği üzere, örgüt militanlarını 

siyasi partilere rastgele ya da gelişigüzel bir şekilde sızdırmamıştır. Aksine, son derece 

sistematik, katı kurallara dayalı ve örgütsel disiplin içinde hareket etmiştir. Siyasete 

sızdırılacak her bir eleman hakkında ayrıntılı bilgi talep edilmiş, bu süreç bir tür “örgütsel 

liyakat protokolü”ne dönüştürülmüştür. 

 Örgüt, sızdırılacak kişinin  

• Yaşı,  

• Üniversite mezuniyet durumu,  

• Örgütsel gelişim seviyesi,  

• Faaliyet göstereceği parti ve coğrafi bölge,  

• Dolduracağı formun biçimi,  

• Paylaşacağı kişisel bilgiler,  

• Kullanacağı kod isim ve  

• Parti içinde herhangi bir sorunla karşılaşması durumunda yardım alabileceği 

referans kişiye kadar uzanan pek çok hususta detaylı veri istemiştir.  

Bu verilerin ise doğrudan partilere sızdırılacak örgüt elemanı tarafından ya da onun bağlı 

bulunduğu mahrem sorumlu tarafından yazılı şekilde iletilmesi zorunlu tutulmuştur. 

 Bu yaklaşım, örgütün yalnızca bireyi değil, yapıyı dönüştürme stratejisini nasıl 

dikkatle kurguladığını göstermektedir. Sızma, bu örgüt için bir eylem değil, bir sistemdir. 

04.01.2016 tarihli ByLock mesajlaşmasında, Kocaeli İl Yayın (Siyaset) Sorumlusu 

“Ethem” kod adlı E.A’ye ait içerikte, partilere sızdırılacak kadın ya da erkek örgüt 

elemanlarının ancak örgütten onay aldıktan sonra ilgili siyasi yapıya girmelerine izin 

verileceği, onay alınmadan böyle bir adım atmamaları gerektiği açıkça belirtilmiştir. 



 Av. Halit ÇOKAN 

Örgüt, bir partiye sızdırılması planlanan elemanın hangi ölçütlere göre o partiye 

yerleştirilmek istendiğine dair gerekçeli bilgi talep etmiştir. Bu noktada dikkat çekici 

hususlardan biri, yalnızca “mezuniyet” değil doğrudan “üniversite mezuniyeti” sorulmuş 

olmasıdır. Bu tercih, örgüt elebaşının daha önce verdiği, lise seviyesini aşmış bireylerin 

sızma için uygun olduğu yönündeki talimatla birebir örtüşmektedir. Yani, partilere 

sızdırılacak militanların ya üniversite öğrencisi ya da yeni mezunlardan seçilmesi gerektiği esas 

alınmıştır. 

Bu tercihin ardında birçok neden olabilir. Ancak en dikkate değer gerekçe, üniversite 

öğrencilerinin çoğunlukla ailelerinin yaşadığı şehirlerin dışında öğrenim görmeleridir. Bu 

durum, onların geçmişteki kimliklerinin bilinmediği, sosyal çevrelerinden uzaklaştıkları ve 

örgütsel bağlantılarını gizleyebilecekleri bir zemin oluşturmaktadır. Anonimleşmiş bir varlık 

içinde, rahatlıkla partilere sızma imkânına kavuşmaktadırlar. 

Bu yönelimin ikinci nedeni, örgütün insan kaynağını özellikle üniversite düzeyinde 

yoğunlaştırmış olmasıdır. Zira örgüt, toplumsal sempati devşirmek, meşruiyet algısı inşa 

etmek, ekonomik kaynak temin etmek ve belki de en önemlisi yeni militan kazanmak için 

eğitim alanını özel bir strateji sahası hâline getirmiştir. Bu çerçevede, örgün ve yaygın 

eğitim kanallarında ciddi ölçüde kadro oluşturmuştur. İşte bu sebeple, en zengin insan 

kaynağına sahip olduğu bu zeminden, yani üniversite öğrencilerinden ya da yeni mezunlardan 

militan devşirerek partilere sistemli şekilde sızmayı hedeflemiştir. 

BYLOCK-2 

 

BYLOCK-3 

 

BYLOCK-4 

 

3. Kocaeli İl Yayın (Siyaset) Sorumlusu “Ethem” kod adlı E.A isimli FETÖ terör 

örgütü mahrem sorumlusunun 18.02.2016 tarihli (ByLock–5) mesajında, siyasi partilere 

sızdırılması planlanan örgüt mensubunun hangi kişisel özellikler nedeniyle seçildiği ve bu 

kişinin sahip olduğu kabiliyetlerin ne olduğu sorgulanmaktadır. Ancak örgütün dikkatinin 

yalnızca bireysel yeterliliklerle sınırlı kalmadığı görülmektedir. Mesaj içeriğinde, söz konusu 

örgüt mensubunun ailesiyle ilgili bilgiler de değerlendirmeye alınmakta; özellikle ailenin 

örgütle ilişkisi ve örgüte yönelik bakış açısı da sorgulanmaktadır. 
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Bu yönüyle örgüt, partiye yerleştireceği militanlarının yalnızca bireysel sadakatini 

değil, ailevi zeminini de güvenilirlik testine tabi tutmakta; aidiyetin herhangi bir 

tereddüde yer bırakmayacak şekilde sağlamlaştırılmasına özen göstermektedir. Zira örgüt 

için sızma faaliyeti bir tercihten ziyade bir inanç eylemidir ve bu inancı taşıyanın en küçük 

zaafı dahi büyük bir tehdit olarak görülmektedir. Bu yüzden, riskin mutlak biçimde sıfıra 

indirgenmesi amacıyla yalnız kişilik değil, soy bağı dahi denetlenmiştir. 

BYLOCK-5 

 

Aynı Kocaeli İl Yayın Sorumlusu, yani mahrem örgüt sorumlusu “Ethem” kod adlı 

E.A’nın 31.10.2015 tarihinde kendisine bağlı örgüt mensuplarına gönderdiği ByLock mesajı 

(ByLock–6) dikkatle incelendiğinde, örgüt elemanlarının belirli ölçütler doğrultusunda seviye 

düzeylerine göre sınıflandırıldıkları anlaşılmaktadır. Mesajda geçen “Arkadaşlarının 

seviyelerinin 3’lük olmaları yayındaki (siyasetteki) gelecekleri adına yeterli değil” ifadesi, 

örgütün siyasete sızdıracağı militanları sıradan birer kadro olarak değil, nitelik düzeylerine göre 

değerlendirip konumlandırdığını göstermektedir. 

Her ne kadar mesaj içeriğinde bu seviye kategorilerinin somut karşılıkları veya 

tanımları net biçimde ortaya konmamışsa da en azından 3’lük olarak nitelenen düzeyin 

yetersiz bulunduğu açıkça görülmektedir. Bu değerlendirme, örgütün siyasi alanı da liyakate 

değil fakat örgütsel yeterliliğe dayalı bir hiyerarşiyle işlediğini ortaya koymaktadır. 

Dolayısıyla, yalnızca sadakat değil seviye de bir filtre olarak işletilmiş, her örgüt mensubu 

siyasete taşınmamış; yalnızca belirli eşiği geçenler bu alan için uygun görülmüştür. 

Aynı mesajda, mahrem sorumlu “Ethem” kod adlı örgüt yöneticisi, partilere sızan 

militanların, girdikleri siyasi yapıya göre bir hayat düzeni kuracaklarını ve buna uygun bir 

yaşam tarzı benimseyeceklerini vurgulamıştır. Bu nedenle, söz konusu örgüt elemanlarının 

parti içinde sahipsiz bırakılmaması gerektiğine özellikle dikkat çekmiş ve “yayına 

başlattığımız arkadaşı boş bırakmak cinayettir” ifadesiyle örgüt içi sorumlulara sert bir 

uyarıda bulunmuştur. 

Bu çağrı, sadece örgütsel sadakatin tesisi değil, onun korunması ve sürekli diri 

tutulması ihtiyacına yöneliktir. Militanların asimile olmamaları, içine sızdıkları siyasi 

yapılarda çözülmeye uğramamaları ve örgütsel kimliklerini yitirmemeleri için daimî denetim 

altında tutulmaları gerektiği belirtilmiştir. Bu, aynı zamanda örgütsel bağın kesintisiz şekilde 

sürdürülmesine ve aidiyetin zaafa uğramamasına yönelik stratejik bir önlemdir. 

Bu mesajın çağrıştırdığı temel gerçek şudur: Kocaeli’nde siyasi partilere sızdığı tespit 

edilen örgüt üyeleri, yalnızca bireysel iradeleriyle değil, doğrudan örgütün mahrem 

sorumlularının yönlendirme ve direktifleriyle hareket etmiş; bu süreci yüksek bir örgütsel 

motivasyon ve aidiyet bilinciyle yürütmüşlerdir. Örgütün partilere yönelik sızma stratejisi, 

bireysel niyetlerden ziyade, kolektif bir disiplin ve hiyerarşik kontrolle işletilen örgütsel 

bir mekanizmadır. 

Partilere sızdırılan örgüt mensuplarına, yalnızca pasif bir şekilde varlık göstermek değil, 

sızdıkları siyasi yapılar ve genel olarak siyaset sahnesi hakkında düzenli analiz ve yorum 

yapmak da görev olarak yüklenmiştir. Bu analizlerin niceliği değil, sürekliliği esas alınmış; 

az ya da çok fakat mutlaka yazılması gerektiği açıkça şart koşulmuştur. 



 Av. Halit ÇOKAN 

Örgüt, bu faaliyetleri teşvik etmek amacıyla yarışmalar düzenlemiş, dereceye girenlerin 

bazı illere düzenlenecek gezilerle ya da belirli mekânlarda organize edilen kahvaltı 

programlarıyla ödüllendirileceğini vadetmiştir. Böylece örgütsel bağlılığı diri tutmakla 

kalmamış, ideolojik motivasyonu da ödül mekanizmasıyla pekiştirmiştir. 

Ayrıca her hafta düzenli olarak bir “köşe yazısı” istenmiş, bu yazıların da “hassas 

haber” adı verilen bir platformda yayımlanabileceği ifade edilmiştir. Her ne kadar “hassas 

haber” ifadesinin neye karşılık geldiği net olarak tespit edilememişse de bu kodlamanın da 

örgüte özgü haberleşme veya yayın ağına işaret ettiği düşünülmektedir. Bu durum, örgütün 

siyasî alandaki faaliyetlerini yalnızca fiziksel sızmayla sınırlı tutmadığını, aynı zamanda 

zihinsel ve söylemsel bir etki alanı da kurmak istediğini göstermektedir. 

BYLOCK-6

 

4. Az sonra sunulacak bir başka ByLock mesajında, siyasi partilere sızan örgüt 

militanlarına parti içinde nasıl davranmaları gerektiğine dair açık yönlendirmeler yer 

almaktadır. Mesajda, partililerin sempatisini kazanmak, iletişim kanallarını güçlendirmek ve 

parti içindeki yöneticiler ile gelişmeler hakkında daha fazla istihbarat elde edebilmek amacıyla, 

örgüt mensuplarının “çaylı çorbalı” sohbet toplantıları düzenlemeleri istenmiştir. Bu 

toplantılar, yalnızca samimiyet görüntüsü altında yürütülen bir etkileşim zemini değil, aynı 

zamanda örgütün siyasal istihbarat stratejisinin parçası olarak kurgulanmıştır. 

Dikkat çekici olan bir diğer husus ise bu faaliyetlerin maddi yükünün doğrudan örgüt 

tarafından üstlenilmiş olmasıdır. Zira paragrafın altında sunulacak olan 7, 8, 9 ve 10 numaralı 

ByLock mesajlarında açıkça görüldüğü üzere, siyasi partilere sızan bu elemanların yürüttüğü 

faaliyetlere ilişkin özel bütçeler ayrılmıştır. Bu durum, örgütün siyasete sızma stratejisini 

yalnızca kadro düzeyinde değil, maliyetlendirilmiş ve planlanmış bütüncül bir operasyon 

olarak gördüğünü kanıtlamaktadır. Sızma bir niyet değil, örgütsel bir yatırımdır. 

Kocaeli İl Yayın (Siyaset) Sorumlusu olan “Ethem” kod adlı E.A isimli FETÖ terör 

örgütü mensubunun ByLock yazışmalarından, Kocaeli’nde siyasi partilere sızdırılan örgüt 

elemanlarına doğrudan maddi destek sağlandığı anlaşılmaktadır. Bu mesajda, AK Parti’ye 

sızdırılan “Selim” kod adlı M.G ve “Mert” kod adlı D.Ö.’ye; CHP’ye sızdırılan “Kerim” kod 

adlı O.Ç. ve “Emin” kod adlı A. Ö. K’ya ve diğer bazı isimlere para aktarıldığına dair açık 

ifadeler yer almaktadır. 

Bu kayıt, örgütün siyasi alana sızma stratejisini yalnızca ideolojik bir yönlendirme 

olarak değil, aynı zamanda finansal olarak da desteklediğini; bu faaliyetlerin arkasında 

bilinçli, planlı ve hiyerarşik bir mali organizasyonun da bulunduğunu ortaya koymaktadır. 

Siyasî yapılar içerisine yerleştirilen militanlar, yalnızca inanç temelli sadakatle değil, aynı 

zamanda maddi imkanlarla da örgüte sıkı biçimde bağlanmıştır. 
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5. Aşağıda yer alan ByLock–11 mesaj içeriğinden anlaşılmaktadır ki, siyasi partilere 

yerleştirilen örgüt militanlarına, FETÖ’nün siyasete sızmadan sorumlu mahrem sorumluları 

tarafından kapsamlı bir ideolojik okuma yükümlülüğü getirilmiştir. Bu bağlamda, başta örgüt 

elebaşı Fetullah Gülen’in kitapları olmak üzere belirlenen bazı yazarların eserlerinden toplamda 

3.000 sayfalık okuma yapılması, ulaşılması gereken bir hedef olarak konulmuştur. 

Bu hedefi tamamlayan örgüt mensuplarına ise dikkat çekici bir ödül vadedilmiştir: 

Elebaşıyla doğrudan görüşme garantisi verilmeden de olsa Amerika Birleşik Devletleri’ne 

götürülme imkânı. Bu ödülün kime verileceği ise bir kura yöntemiyle belirlenmek üzere 

planlanmıştır. Mesaj içeriği, örgütün bu kura çekimini gerçekten uygulamaya koyduğunu 

da göstermektedir. 

Bu tablo, örgütün siyasete sızma stratejisini yalnızca kurumsal değil, aynı zamanda 

zihinsel bir tahkimatla yürüttüğünü; ideolojik formasyonu, sadakat testi ve ödüllendirme 

sistemiyle birlikte bütüncül bir inşa süreci olarak tasarladığını açık biçimde ortaya 

koymaktadır. Siyaset, örgüt için yalnızca bir alan değil, inançla örülmüş bir seferberlik 

zeminidir. 

Yine 12 ve 14 numaralı ByLock mesaj içeriklerinden anlaşılmaktadır ki örgüt, siyasi 

partilere sızdırdığı militanlarını Aralık, Ocak ve Şubat aylarını kapsayan toplamda 25 günlük 

bir kampa tabi tutmayı planlamıştır. Bu yoğunlaştırılmış eğitim programının özellikle sömestr 

tatilinde gerçekleştirilmesi tavsiye edilmiş; böylece akademik takvimin boşluklarından 

faydalanılarak örgütsel disiplinin sürekliliği sağlanmak istenmiştir. 

Kamp programı, “Yayında (siyasette) başlama noktaları ve ilerleme yolları” başlığı 

altında yapılandırılmıştır. Bu başlık altında siyasete nasıl girileceği, siyasi partilere sızma 

yöntemleri, parti içindeki yükselme stratejileri detaylandırılmış; ayrıca “tedbir” adı altında 

örgütsel kimliğin gizlenmesine yönelik yöntemler işlenmiştir. Sızan örgüt mensuplarının deşifre 

olmamaları için gizliliğe azami dikkat göstermeleri istenmiş; bunun yanında, partiler içinde 

bilgi toplama (tahşidat) faaliyetleri teşvik edilmiş ve bu bilgilerin örgüt içinde paylaşılmasını 

sağlayacak toplantılar tertip edilmiştir. 

Bu yapı, örgütün siyaseti yalnızca nüfuz edilecek bir alan olarak değil, aynı zamanda 

sürekli kontrol, gizlilik ve veri akışı gerektiren dinamik bir mücadele sahası olarak 

kurguladığını açık biçimde göstermektedir. 
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Öte yandan, 22.01.2016 tarihli ByLock–13 mesaj içeriğinden açıkça anlaşılmaktadır ki 

örgüt, militanlarını siyasi partilere sızdırırken yalnızca yapısal değil kültürel bir uyum da 

gözetmiştir. Bu kapsamda, hedef alınan partinin ideolojik yönelimleriyle örtüşebilecek aydın, 

şair ve yazarların eserlerine yönlendirme yapılmış; mesaj içeriğinde doğrudan kitap listeleri 

paylaşılmıştır. 

Örgütün “yayın” yani siyasete sızma faaliyetinden sorumlu mahrem yöneticisi “Ethem” 

kod adlı E.A hem örgüt elebaşının kitaplarının hem de belirtilen yazarların eserlerinin 

okunmasını kesin bir talimatla dayatmış; okunup okunmadığını bizzat ve tek tek takip edeceğini 

örgüt mensuplarına açık biçimde ihtar etmiştir. 

Mesajda ayrıca “tahşidat” yapılması, yani okunan bu eserlerden elde edilen bilgilerin 

zihinsel olarak biriktirilmesi ve gerektiğinde örgütsel çıkarlar doğrultusunda kullanılmak üzere 

hazır tutulması yönünde de doğrudan direktif verilmiştir. Bu yaklaşım, örgütün yalnızca fiziksel 

bir sızmayı değil, düşünsel bir uyumu ve söylemsel örtüşmeyi de stratejisinin merkezine 

aldığını göstermektedir. 

Ayrıca hem örgütün kendi ideolojik hattına hem de sızılan partinin kültürel dokusuna 

uygun kitapları okuyan militanlara, kura yöntemiyle ABD’ye gönderilme ve orada örgüt 

elebaşıyla görüşme imkânı sunulacağı belirtilmiştir. Bu vaat, örgüt mensupları nezdinde bir tür 

“manevî ödül” olarak sunulmuş; özellikle 6.000 sayfa kitap okuyanlara kuraya iki kez katılma 

hakkı verilerek onlara “bir şans daha” tanınacağı ifade edilmiştir. 

Bu söylem, yalnızca bir ödül sistemi değil, aynı zamanda örgütsel sadakati pekiştirmek 

üzere kurgulanmış psikolojik bir teşvik stratejisidir. Hatta mesajın sonunda, reklamcı diliyle 

“Bu fırsat kaçmaz” denilerek militanların motivasyonu artırılmaya çalışılmıştır. (Bkz. 

ByLock–11) Bu da göstermektedir ki örgüt, siyasete sızma eylemini yalnızca stratejik değil, 

aynı zamanda duygusal ve motivasyonel katmanlarla da tahkim etmeye çalışmıştır. 

Bunların yanı sıra, ByLock–14 numaralı içerikten, örgütün düzenlediği kamplarda 

siyasi partilere sızdırılmış elemanlara yönelik sohbet başlıklarının önceden belirlendiği, her 

grup için özel sohbetçilerin görevlendirildiği ve çeşitli konu başlıkları etrafında müzakereler 

yapıldığı anlaşılmaktadır. ByLock–15 içeriklerinde ise bu müzakere başlıkları açık şekilde 

sıralanmış; böylece örgüt, bu eğitim programları aracılığıyla siyasete veya siyasi partilere 

yerleştirdiği militanlarının örgütsel bilinç ve aidiyetini sürekli diri tutmayı hedeflemiştir. 

Aynı mesajda dikkate değer bir başka husus daha ortaya çıkmaktadır: Örgüt, sızdığı 

siyasi partilere yerleştirdiği militanlardan, parti kadroları hakkında sistematik bilgi toplamasını 

istemiştir. Özellikle il ve ilçe başkanları hakkında; özgeçmiş, kişilik özellikleri, dinî duyarlılık 

düzeyleri, siyasi geçmişleri, yakın oldukları sivil toplum kuruluşları ve bu kuruluşların siyasetle 

ilişkileri hakkında ayrıntılı analiz yapılması talep edilmiştir. Bu bağlamda örgüt, militanları 

vasıtasıyla bir yandan bilgi tahşidatı yapmış, diğer yandan da parti yöneticilerini fişleme 

faaliyetinde bulunmuştur. 

 



 Av. Halit ÇOKAN 

BYLOCK- 13 

 

 

BYLOCK- 14 

 

 

BYLOCK- 15 
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E. ÖRGÜTÜN PARTİ İÇİNDE İLERLEME YÖNTEMLERİNE DAİR TALİMATLARI  

 Daha önce de belirtildiği üzere, FETÖ terör örgütü, militanlarını siyasi partilere 

sistematik ve disiplinli bir yapı içerisinde sızdırmıştır. Elde edilen bilgi ve belgelere dayanarak 

bu faaliyetlerin halen sürdüğü anlaşılmaktadır. Kocaeli ilindeki sızma çalışmalarından sorumlu 

olan ve “Ethem” kod adını kullanan E.A’nın, örgüt adına siyasi partilere yerleştirilen 

militanların sürekli ve yakından izlenmesi gerektiğini vurguladığı görülmektedir. Bu 

bağlamda kullandığı “yayına başlattığımız arkadaşı boş bırakmak cinayettir” ifadesi, 

örgütün bu konudaki hassasiyetini çarpıcı biçimde ortaya koymaktadır. 

 Örgüt, siyasi partilere yerleştirdiği elemanları hiçbir aşamada başıboş bırakmamış; 

partiye giriş sürecinden başlayarak örgüt mensuplarını her aşamada sıkı gözetim altında 

tutmuştur. Parti içindeki faaliyetlerinde izleyecekleri stratejiler belirlenmiş, bu stratejilerin 

uygulanmasına dair detaylı talimatlar verilmiştir. Özellikle, parti çalışmalarında dikkat çekici 

olmanın yöntemleri, örgüt mensubunun parti içinde görünür ve bilinir kılınması yolları 

ve yükselme mekanizmalarının nasıl işletileceği konusunda militanlara rehberlik edilmiştir. 

 1. FETÖ terör örgütünün Kocaeli ilindeki siyasi partilere militan sızdırmadan sorumlu 

mahrem sorumlusu Ethem kod E.A’nın, 22.01.2016 tarihli 16 numaralı ByLock mesajı 

içeriğinden, örgütün AK Parti’ye yönelik sızma stratejisi açıkça anlaşılmaktadır. Söz konusu 

mesajda, AK Parti’ye sızdırılması planlanan örgüt militanlarına partiye üyelik süreci ve parti 

içindeki ilerleme yöntemleri detaylı şekilde anlatılmıştır. 

 Örgüt, ilk aşama olarak AK Parti’ye resmi üyelik başvurusunun nasıl yapılacağına dair 

yol haritası çizmiştir. Buna göre, örgüt mensuplarının AK Parti il veya ilçe teşkilatlarına giderek 

üyelik formu doldurmaları sağlanacaktır. Bu aşamada militanlara, form doldurulurken 

kendilerini tanıtan, partiye katkı sunma arzusu taşıyan ve aktif çalışma niyetinde 

olduklarını gösteren bir profil çizmeleri talimatı verilmiştir. Ayrıca, örgüt mensuplarının 

kendilerine mutlaka geri dönüş yapılmasını sağlayacak şekilde ısrarlı davranmaları ve dikkat 

çekici izlenim bırakmaları istenmiştir. 

 Örgütün, AK Parti’ye sızdırdığı militanlara verdiği ikinci aşama talimatları, parti 

içindeki görünürlüklerini artırmaya yöneliktir. Bu kapsamda: 

• Her programa katılmaları, yüzlerinin tanınması ve bilinirlik kazanmaları açısından 

özellikle tavsiye edilmiştir. Parti üyeleriyle samimiyet görüntüsü vermeleri, küçük 

gruplarla çay içip yemek yemeleri tavsiye edilmiştir. 

• Parti içindeki bireylerle bağ kurma noktasında, özellikle hasta ziyareti ve kişisel 

sorunlara destek sunma gibi yöntemlerle sempatik bir profil çizilmesi teşvik edilmiştir. 

Ancak örgütün bu tür yönlendirmeleri bile samimiyetten uzak bir hesapla yaptırdığı, 

mesaj içeriğinde yer alan “dertli gibi paylaşsın derdini” ifadesinden açıkça 

anlaşılmaktadır. Bu ifade, örgütün takiyye esasına dayalı stratejisinin bir yansımasıdır. 

Üçüncü aşama olarak: 

• Militanların, parti programlarına katıldıkları esnada “dersten çıktım, yarın sınavım 

var, ödevim var” gibi ifadelerle yoğun bir öğrenci profili çizerek davayı, derslerine 

izlenimini vermeleri istenmiştir. Bu da örgütün militanlarına samimiyetsizliği ve 

manipülasyonu örgütsel refleks hâline getirdiğini göstermektedir. 

• Program duyurularına zamanında dönüş yapılması, programa katılamayacak 

kişilerin gerekçelerini kişisel mesajla bildirmesi, sadece siyasi içerikler değil, farklı 

sosyal içerikler paylaşarak tekdüze bir profil oluşturmaktan kaçınmaları, dikkat 

çekmeyecek şekilde bazı haberleri yorumlamaları ve paylaşmaları talimatlandırılmıştır. 

• Proje çalışmalarında istekli görünmemeleri fakat alternatif fikir geliştirme görüntüsü 

vermeleri, görev dağılımı olduğunda görev üstlenmeye gönüllü olmaları istenmiştir. 
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• Örgüt militanlarına, TÜGVA ile ilişki kurmaları da emredilmiştir. Bu kapsamda; ilçe 

düzeyinde görev alanların TÜGVA’da çalışmaları, üniversite öğrencilerinin TÜGVA 

üniversite ekiplerinde yer almaları, mezun olanların ise aile, kadın, dış ilişkiler veya 

medya koordinatörlüklerinde görev almaları gerektiği belirtilmiştir. 

• Ayrıca, TÜGVA’nın işleyişine dair şu uyarılar yapılmıştır: TÜGVA temsilcileriyle 

temasa geçildiğinde doğrudan vakfa çağrıldıkları, bu nedenle Çarşamba kahvesi gibi 

programlara düzenli katılımın sağlanmasının ve devamlılığın korunmasının önemi 

vurgulanmıştır. Bu çerçevede örgüt, militanlarının siyasi faaliyetlerini bu esaslar 

doğrultusunda şekillendirmesini istemiştir. 

2. Aynı 16 numaralı ByLock mesajında, FETÖ mensubu Ethem kod E.A, AK Parti’ye 

sızdırılan militanlara yönelik örgütsel bir ilerleme planı sunmuştur. Bu mesajda öne çıkan 

hususlar şunlardır: 

a. Partiye yeni katılanların sağlam referanslara sahip olmadıkça aktif bir konuma 

gelemedikleri ifade edilmiştir. Bu engeli aşmak için örgüt mensuplarına, partide 

haftalık yapılan toplantıların dışında TÜGVA, İHH, Birlik Vakfı gibi siyasî bağlantılı 

STK’lara katılmaları; Genç Memur-Sen, Eğitim-Bir-Sen gibi sendikalara üye olmaları 

talimatı verilmiştir. Bu yapılar üzerinden tanınarak “güvenilen sima” hâline 

gelmelerinin, partide yükselmelerine katkı sağlayacağı belirtilmiştir. Örgüt, bu 

STK’ların yöneticilerinin çoğunun aynı zamanda siyasi partilerle aktif ilişkilerde 

olduğunu vurgulamış; buralarda tanınmanın, parti içindeki konumu tahkim edeceğini 

ifade etmiştir. 

b. Sosyal ilişkilerin güçlendirilmesi, örgüt tarafından stratejik bir araç olarak görülmüş; 

militanlara “dava şuuru için geldim, amacım yükselmek değil ama taşın altına elimi 

koyarım” tarzı beyanlarla samimiyet imajı oluşturmaları tavsiye edilmiştir. Bu algı 

yönetiminin bir parçası olarak, çay ve çorba gibi gündelik muhabbetlerle yakınlık 

kurulması da etkili bir yöntem olarak sunulmuştur. 

c. Parti yöneticileriyle doğrudan ilişki kurulamaması durumunda, bu kişilerin 

çevresindeki bireylerle bağ kurmaları önerilmiş; bu bireylerin muhtemelen 

yöneticilere dair bilgi kaynağı olarak kullanılacağı anlaşılmaktadır. Bu tavsiye, 

örgütün bilgi toplama ve yönlendirme stratejilerinin bir parçasıdır. 

d. Örgütsel geçmişin tamamen inkâr edilmemesi, ancak bu ilişkinin “geçmişte kalmış” 

gibi sunulması gerektiği özellikle vurgulanmıştır. Militanlara, yaşanan süreçlerin 

ardından örgütün “kötülüğünü anlayarak” millete hizmet etmek amacıyla partiye 

katıldıkları şeklinde bir söylem benimsemeleri öğütlenmiştir. Ancak bu anlatının da 

“dozunda” tutulması, yani inandırıcılığı aşacak bir abartıya kaçılmaması gerektiği 

belirtilmiştir. 

e. Parti içinde “güven kazandıktan sonra” örgüt militanlarının daha aktif rol almaları, 

proje üretmeleri, yük taşımaya istekli görünmeleri istenmiştir. Parti içinde yeni olan 

bireylerin genellikle fikir ve proje sunmadıkları, bu nedenle proje üreten kişilerin öne 

çıktığı belirtilmiş ve hazır projelerle etkili olunabileceği vurgulanmıştır. Öte yandan, 

bulundukları kademenin dışındaki teşkilatları övmenin, mevcut konumlarında 

huzursuzluk yaratacağı ve bu tür davranışlardan kaçınılması gerektiği özellikle 

hatırlatılmıştır. 
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3. FETÖ, “FTR OĞUZ” koduyla tanımladığı mesajında, MHP’ye sızma ve teşkilat 

içinde ilerleme stratejisini detaylandırmıştır. Bu strateji kapsamında; 

a. Başlangıç noktasının Ülkü Ocakları olması gerektiği vurgulanmıştır. Örgüt 

mensuplarına, Ocak bünyesindeki tüm programlara “ülkücü kurallara uygun ve 

eksiksiz şekilde” katılmaları talimatı verilmiştir. Bu yönlendirme, teşkilat içindeki ilk 

izlenimin disiplinli ve aidiyet temelli bir çerçevede oluşması amacını taşımaktadır. 

b. Özellikle okul teşkilatlarında tanınır ve bilinir bir profil çizilmesinin önemi 

belirtilmiştir. Örgüt militanlarının, Ocak bünyesindeki eğitim ve seminer programlarına 

katılarak sertifika ve katılım belgeleri edinmeleri istenmiş; bu belgelerin ileride 

“donanımlı bir teşkilat mensubu” algısı oluşturacağı ifade edilmiştir. 

c. Matematik, Fizik, Kimya ve İngilizce gibi ders konularında anlatım yeterliliğine sahip 

olan örgüt mensuplarının, Ülkü Ocakları Eğitim Masası tarafından 

değerlendirilebileceği ve görev alabilecekleri bildirilmiştir. Bu durum, örgütün 

bireysel yetkinlikleri kullanarak teşkilat yapıları içinde sorumluluk edinme stratejisinin 

bir yansımasıdır. 
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d. Son olarak MHP teşkilatı içinde bulunan militanlara soğukkanlılıklarını korumaları, 

aşırı beklenti içerisine girmemeleri yönünde telkinlerde bulunulmuştur. Bu yaklaşım, 

örgütün uzun vadeli konumlanma stratejisine uygun biçimde, dikkat çekmeden kademe 

alma hedefini yansıtmaktadır. 

e.  

BYLOCK- 18 
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F. ÖRGÜTÜN PARTİLERE SIZDIRDIĞI MİLİTANLARDAN BİLGİ ALMASI 

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ), siyasi partilere sızdırdığı militanlarına yönelik 

partilerin genel yapısını, hassasiyetlerini ve sosyal anatomilerini detaylı biçimde öğretmiş 

ve örgütsel hedeflere uygun davranış kalıpları geliştirmelerini istemiştir. Bu kapsamda: 

• Partilere giriş yolları, parti içi faaliyetlere katılım usulleri, partililerin refleks 

gösterdiği olaylar, sempati duyduğu davranış biçimleri ve yakınlık kurdukları sivil 

toplum kuruluşları örgüt tarafından militanlara özel olarak bildirilmiştir. Böylece 

örgüt elemanlarının, bulundukları siyasi çevrelerde uyumlu ve makbul profil çizerek 

dikkat çekmeden faaliyet göstermeleri hedeflenmiştir. 

• ByLock yazışmaları ve örgüt mensuplarının ikrarlarından anlaşılacağı üzere, bu 

militanlar, örgütün partiler içindeki istihbarat, bilgi ve haber ağı işlevini 

üstlenmişlerdir. Yani FETÖ, bu kişileri örgüt adına sadece “parti üyesi” olarak değil; 

örgüt çıkarları için bilgi devşiren ajanlar olarak konumlandırmıştır. 

• Bu gerçeği açıkça ortaya koyan ifadelerden biri, örgüt tarafından Cumhuriyet Halk 

Partisi’ne (CHP) sızmakla görevlendirilen O. Ç’nin şu beyanıdır: 

“Ben tereddüt ettim ve yapamayacağımı, siyasetin çok göz önünde olduğunu, yapıma 

uygun olmadığını, ileride bunun ortaya çıkabileceğini, bunun da benim için sıkıntı olacağını; 

bir nevi bana casusluk yapmamı söylediklerini kendisine söyledim.” 

Bu ifade, örgütün siyasi partilere ajan yerleştirme stratejisini ifşa eder niteliktedir. Söz 

konusu yapı, partilerin içinden sağladığı bu bilgilerle sadece mensuplarının yükselmesini temin 

etmeyi değil, aynı zamanda partiler, yöneticileri ve genel siyasi hayata yönelik operasyonel 

müdahalelerde bulunmayı da amaçlamaktadır. 

Bu yönüyle FETÖ’nün faaliyetleri, sadece bireysel sızma ve kariyer hedefli bir takiyye 

değil; sistematik, planlı ve çok katmanlı bir casusluk organizasyonu niteliğindedir. 

1. Fetullahçı Terör Örgütü’nün 19.02.2016 tarihli 18 numaralı ByLock mesajında, 

siyasi partilere sızdırılmış örgüt militanlarına yönelik Mart 2016’da yapılacak özel bir görev 

tanımlanmıştır. Buna göre: 

• İl ve ilçe başkanlarının detaylı analizinin yapılması istenmiş, özellikle bu 

başkanların: 

Özgeçmişi, 

Karakter yapısı, 

Dini hassasiyet düzeyi, 

Siyasi geçmişi, 

Yakınlık kurdukları STK’lar gibi başlıklar altında incelenmesi talimatı verilmiştir. 

Bu talimattan, örgüt tarafından parti yönetim kadrolarına dair kişisel, ideolojik ve 

kurumsal bağlantılara dair verilerin sistematik biçimde derlendiği, yani örgütsel 

terminolojiyle ifade edilecek olursa, bu bilgilerin “tahşid edildiği” (bir araya toplanıp yığma, 

istihbarat amaçlı derleme) anlaşılmaktadır. 

Bu faaliyet, FETÖ’nün partilere sızan militanlarını yalnızca siyasi yapı içerisinde 

yükselme hedefiyle değil, aynı zamanda yöneticileri tanıma, zayıf noktaları tespit etme ve 

gerektiğinde operasyonel kullanma amacıyla konumlandırdığını açıkça ortaya koymaktadır. 

Söz konusu uygulama, örgütün partileri içeriden denetleme, yönlendirme ve gerektiğinde 

sabote etme stratejisinin parçasıdır. 
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2. Örgütün 20.10.2015 tarihli 19 numaralı ByLock mesajında, 1 Kasım 2015 tarihinde 

yapılacak olan 26. Dönem Milletvekili Genel Seçimlerinden yalnızca 10 gün önce, AK 

Parti’ye sızdırılmış örgüt mensuplarına özel bir görev verilmiştir. 

Bu talimata göre: 

• AK Parti’nin Türkiye genelindeki tüm sandık başkanları ve müşahitlerinin isim 

listesi istenmiştir. 

Bu mesajın içeriği, örgütün sadece siyasi partilere sızmakla kalmayıp aynı zamanda 

seçim güvenliği ve sandık yönetimine dair detaylı istihbarat elde etmeye çalıştığını ortaya 

koymaktadır. 

• Sandık görevlilerinin ve müşahitlerin bilgilerinin örgüte aktarılması talebi, seçim 

süreçlerine müdahale, manipülasyon ya da çıkar odaklı analiz yapılması gibi 

amaçlarla ilişkilendirilebilir. 

• Bu durum, FETÖ’nün siyasi partilere sızma stratejisinin yalnızca teşkilat içi yükselme 

hedefli değil, aynı zamanda seçim güvenliğini tehlikeye atacak derinlikte bir 

istihbarat çalışması içerdiğini göstermektedir. 
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3. FETÖ mensubu Selim kod M.G. 30.11.2015 – 21 No.lu ByLock mesajında 

çalıştığı Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Akademi Lise bünyesinde karşılaştığı bir 

diğer şahıs olan B.T. ile ilgili olarak örgüte bilgi aktarmıştır. Bu karşılaşmadan rahatsızlık 

duyduğunu, deşifre olma ihtimali nedeniyle örgütsel gizliliğin tehlikeye girmesinden endişe 

ettiğini ifade etmiştir. 
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Bu mesaj, örgüt mensuplarının aynı kamu kurumunda karşılaşmaları hâlinde dahi, 

örgütsel temkin ve tedbir disiplinine sadık kaldıklarını ve her karşılaşmanın örgütsel 

güvenlik açısından raporlandığını ortaya koymaktadır. 

Aynı örgüt mensubu M.G  07.12.2015 – 21 No.lu ByLock mesajında Kocaeli 

Büyükşehir Belediyesi’ne ait Gençlik Hizmetleri deposunda çok sayıda (100–200 adet) 

“Gülenizm” adlı kitap görmüştür. Kitapların kapaklarında elebaşı Fetullah Gülen’in fotoğrafı 

bulunduğu belirtmiş ve bu yayınların bilgi evlerinde ya da gençlik kamplarında 

dağıtılabileceği ihtimalini örgüte iletmiştir. 

Bu mesajda örgüt mensubu bu militanın içeriden bilgilendirme rolü üstlendiğini ortaya 

koymaktadır. Bu durum, örgütün yerel yönetimlere bağlı kültür, eğitim ve gençlik 

birimlerinde etkisini artırmaya çalıştığına işaret etmektedir. 

Selim kod M.G. 09.01.2016 – 22 No.lu ByLock mesajında Kent Konseyi Gençlik 

Meclisi Yönetim Kurulu’na aday gösterileceği bilgisini örgütle paylaşmış, bu gelişmeyi 

örgütün bilgisine adeta onay ve takdir bekler şekilde raporlamıştır. 

Bu ifade biçimi, örgüt içinde kamuya sızan militanların elde ettikleri mevki ve 

pozisyonları, örgütsel hiyerarşiye raporladıklarını ve örgüt tarafından bu konumların güç, 

prestij veya stratejik avantaj olarak görüldüğünü göstermektedir. 

Bu üç mesaj birlikte değerlendirildiğinde: 

• FETÖ’nün kamuya sızan militanlarının, hem örgütsel disiplin içinde hareket ettiği, 

hem de kamu kurumlarındaki faaliyetlerini düzenli şekilde örgüte bildirdiği 

anlaşılmaktadır. 

• Deşifre olma korkusu, örgüt içinde güçlü bir motivasyon ve korku aracı olarak 

varlığını sürdürmektedir. 

• Belediyelere bağlı gençlik ve eğitim birimleri, örgüt tarafından hem propaganda alanı 

hem de kadrolaşma platformu olarak değerlendirilmiştir. 

 

BYLOCK- 21 

 

BYLOCK- 22 

 

  



 Av. Halit ÇOKAN 

BYLOCK- 23 

 

 4. Fetullahçı Terör Örgütü’nün Kocaeli ilindeki AK Parti ve CHP teşkilatlarına 

sızdırdığı militanlar, ifadelerinde, sızdıkları partilerde edindikleri bilgileri kendilerinden 

sorumlu olan örgüt il yayın (siyaset) sorumlusu mahrem abiyle düzenli olarak 

paylaştıklarını açıkça beyan etmişlerdir. 

AK Partiye sızdırılan Y.E. adlı militan soruşturma ve kovuşturma aşamalarında verdiği 

ifadesinde, AK Parti teşkilatına FETÖ tarafından yerleştirildiğini, bu süreçte seçim ve 

referandum faaliyetlerinde aktif görev aldığını ve örgüt mensuplarına parti içi bilgi 

aktardığını açıkça beyan etmiştir: 

 “Seçim faaliyetlerinde ve o dönemde yapılan referandumda (2017 Cumhurbaşkanlığı 

Hükümet Sistemi referandumu )görev alıp çalıştım. Bu dönemde Ethem Kod isimli şahıs birkaç 

kez yanıma gelerek “Partide ne yapıyorsunuz seçim çalışmaları nasıl gidiyor, ne gibi 

faaliyetler yapıyorsunuz” tarzında sorular sorarak benden bilgi alıyordu.”   

(…) 

“Yine 2019 yılında Ramazan ayında Ethem Kod Emir Kod ve Hamza kod isimli şahıslar 

kaldığım eve iftar yemeğine geldiler. Burada Ethem Kod isimli şahıs bana Ak Partide 

faaliyetlerin nasıl gittiğini soruyordu. Emir Kod benim Ak Parti içerisine Ethem Kod isimli 

şahsın yerleştirmesi ile girdiğimi biliyordu. Benim parti içerisinden Ethem Kod isimli şahsa 

verdiğim bilgileri Emir Kod isimli şahıs Ethem Kod vasıtasıyla öğreniyordu.” 

a. AK Partiye sızdırılan M.G. FETÖ’nün siyasi parti içine yerleştirdiği 

militanlardan biri olarak örgütle irtibatını düzenli görüşmelerle sürdürdüğünü 

ifade etmiştir. Beyanı, örgütsel hiyerarşi ve haberleşme yöntemlerini açıkça 

ortaya koymaktadır. Beyanın ilgili bölümünde; 

 

“Yine Ethem kod ve Seyit kodla ayda bir kere görüşmeler yapıyorduk. Bu görüşmeler 

genellikle adres değişiyordu hatta İstanbul’da bile görüştüğümüz oldu. Görüşmelere BYLOCK 

üzerinden çağırıyordu. Genelde Mert’e bu konuda yazıyorlardı.  

Görüşmelerimizde bize siyasetin nasıl gittiğini, neler yaptığımızı, ileriye dönük 

hedeflerimizin ne olduğu mevcut yaşanan 17-25 sürecinden sonra olduğu için Ak Parti 

tabanının örgüt hakkında ne düşündüğü konusunda bizlere sorular sorup bilgiler 

alıyorlardı.” 

 

b. CHP’ye sızdırılan O.Ç adlı militan soruşturma ve kovuşturma aşamalarında 

verdiği ifadesinde; 

 

“2018 yılından sonra biz yine düzenli olarak Cumhuriyet Halk Partisi Kocaeli 

teşkilatının bütün etkinliklerine, faaliyetlerine katılmaya devam ettik. Düzenli olarak Ethem 

kod bizimle bir araya geliyor, parti içerisinde yaptıklarımız, partinin nasıl işlediği, kimlerin 
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ön planda olduğu gibi bilgileri bizden alıyordu, zaten kendisi de partinin işleyişini ya da 

siyasetin nasıl olduğu hakkında bizden bilgi ediniyor yine bize parti içerisinde nasıl hareket 

edeceğimiz konusunda yönlendirmeler yapıyordu.  

 

c. CHP’ye sızdırılan diğer sanık A.Ö.K soruşturma ve kovuşturma aşamalarında 

verdiği ifadesinde  

“Ancak yine de Ethem zaman zaman bizim eve geliyordu, bizden siyasi faaliyetlerimiz 

ile ilgili bilgiler alıyordu.” 

Diyerek FETÖ Yayın (Siyaset) Sorumlusu Ethem kodunu kullanan terör örgütü mahrem 

abisi E.A’nın örgüt militanlarından içlerine sızdıkları partilerle ilgili kendilerinden bilgi 

istediğini ve kendilerinin de bilgi verdiğini söylemişlerdir. 

Bu beyanlar, örgütün hem iktidar hem de muhalefet partilerine aynı sistematikle 

sızdığını, sızdırdığı militanlar aracılığıyla parti içi işleyişi, kadroları, etkinlikleri ve 

stratejileri analiz ettiğini, ayrıca bu militanları yönlendirdiğini açıkça ortaya koymaktadır. 

Örgüt, mensupları üzerinden sistemli biçimde siyasi veri toplamakta, analizler yapmakta 

ve yönlendirmelerde bulunmaktadır. Hatta, parti tabanının örgüte yönelik tutumunu dahi 

analiz ederek parti içi psikolojiyi ve kamuoyu nabzını örgütsel amaçları doğrultusunda istismar 

etmektedir. Bu durum, örgütsel kod adlarıyla tanımlanan hiyerarşik bir yapı içerisinde, bilgi 

toplama ve aktarma faaliyetlerinin planlı ve kasıtlı şekilde sürdürüldüğünü göstermektedir. 

Yine burada en dikkat çekici husus örgütün, militanlarını 15 TEMMUZ DARBE 

GİRİŞİMİNDEN SONRA PARTİLERE SIZDIRMAYA DEVAM ETTİĞİ VE 

EYLEMLERİNİ SÜRDÜRDÜĞÜ hususudur. 
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